
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 0

О признании утратившим силу 
приказа министерства здравоохранения 
Калужской области от 07.04.2009 № 266 
«О создании областной комиссии по мониторингу 
безопасности лекарственных средств»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 07.04.2009 № 266 «О создании областной комиссии по мониторингу 
безопасности лекарственных средств».

Министр Е.В. Разумеева


